	序号

	服务名称
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）


	
	
	
	
	
	

	


1
	

微流控油包水 （MobiNova）
	

样本
	


8
	


2078
	


16624

	


2
	

MobiNova 3'细胞扩增与文 库构建
	

样本
	


8
	


650
	


5200

	


3
	

单细胞转录组 数据质控
	

样本
	


8
	


0.00
	


0.00

	


4
	

MobiNova 单细胞转录组标 准分析+高级分析
	

样本
	


8
	


4500
	


36000

	


5
	

集中返样（不保证时效）
	

次
	


1
	


0.00
	


0.00

	


6
	

单细胞悬液制备（组织/体 液）
	

样本
	


8
	


650
	


5200

	


7
	

MobiNova 单细胞测序 100G
（BGI-T7）
	

样本
	


8
	


3122
	


24976

	合同总金额（元）
	88,000.00



